ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ РАДУГА
ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК»

(ГАУЗ РБ «САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ РАДУГА ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК»)

ПРИКАЗ

03 марта 2016 года № 110-Д п. 1

г. Стерлитамак

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников
ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Радуга города Стерлитамак»

1. Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3
«О противодействии коррупции» и в целях обеспечения условий для
добросовестного и эффективного исполнения работниками ГАУЗ РБ
«Санаторий для детей Радуга города Стерлитамак» должностных
обязанностей, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников
государственного автономного учреждения здравоохранения Республики
Башкортостан «Санаторий для детей Радуга города Стерлитамак»
(приложение № 1).

2. Утвердить Антикоррупционную политику государственного
автономного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан
«Санаторий для детей Радуга города Стерлитамак» (приложение №2).

3. Утвердить Положение о предотвращении, выявлений и
урегулировании конфликта интересов в государственном автономном
учреждении здравоохранения Республики Башкортостан «Санаторий для
детей Радуга города Стерлитамак» (приложение № 3).

4. Утвердить Памятку по вопросам противодействия коррупции
(приложение № 4).

5. Утвердить стандарты и процедуры направленных на добросовестную
работу ГАУЗ РБ "Санаторий для детей Радуга города Стерлитамак"
(приложение 5).

5 Всем руководителям структурными, подразделениями ГАУЗ РБ
«Санаторйй для детей Радуга города Стерлитамак» ознакомить под роспись

цсофс положениями Кодекса,
контроль за исполнением данного при: аза оставляю за собой.

ного врача 3. А. Исламов